证券代码：600734       证券简称：实达集团  公告编号：第 2017－094 号

福建实达集团股份有限公司

关于向福建华通银行股份有限公司申请综合授信额度的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

福建实达集团股份有限公司（以下简称“公司”）第九届董事会第六次会议

审议并通过《关于公司向金融机构申请增加综合授信额度的议案》，同意以公司

名义向金融机构申请增加综合授信额度最高不超过 10 亿元人民币。该议案具体

情况详见公司第 2017-048 号《福建实达集团股份有限公司第九届董事会第六次会

议决议公告》。

根据上述董事会决议内容，公司于近日向福建华通银行股份有限公司（以下

简称“华通银行”）申请综合授信额度，应华通银行要求，现将有关事项披露如

下：

截止 11 月 3 日，公司获得华通银行综合授信 5000 万元人民币，期限一年，

已全部放款。

特此公告。

福建实达集团股份有限公司董事会

2017 年 11 月 7 日